
Zuzana P. (zzuzana) ID 372221 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 6:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem. Díky množícím se problémům s nespolehlivými maminkami jsem nucena zavést pár opatření. Pokud se
na nabízenou věc pouze dotazujete, neberu to jako závaznou objednávka a prosím Vás, abyste se do 24 hod. ozvaly zda
berete či ne. Pokud tak neučiníte, anuluji Vás jako zájemce a věc nabízím dál. Pokud zaškrtnete kolonku ZÁVAZNĚ OBJEDNAT,
očekávám platbu do 5 ti dní, pokud se nedohodnem jinak (není problém počkat na výplatu či mateřskou). Pokud se tak
nestane, jsem nucena bohužel dát negativní hodnocení. V případě zájmu o více botiček najednou se poštovné navyšuje dle
váhy...Věci nabízím i na jiném bazárku, takže se může stát, že Vami vybraná věc již nebude k dispozici....Na dobírku
neposílám a věci neměním! Ceny jsou pěvně stanoveny, nesmlouvám!
  Hezký den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

